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"DOREAR SH.p.K."
PRUDHIM BGJR ]

DORIAN SH.P.K
BILANCI KONTABEL

Pér vitet ushtrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2012 dhe 2011
(Té gjitha balancat jané né leké)

| Axtive Afat shkurtera

Aktive monetare 3 28,253 19,724
Derivativé dhe aktive té mbajtura pér tregtim - -
Akfive t& tjera financiare afatshkurtra 4 20,173,990 17,383,970
Inventari 5 ‘ 98,290,215 83,038,352

Aklivel afatshkurira 1& mbajtura pér shitje - -
Parapaglma! dhe shpanznmet e shtyra -
: _r, ey e % ey ey B

Il Aktive Afatgjala
Investimet financiare afatgjata - -
Aktive afatgjata materiale ' 6 55,090,347 58,426,122
Aktivet afatgjata jomateriale -
Kapital aksionar i papaguar - -
Aktlve e tjera afatg]ala

-

B8 DETYRIMET DHE KAPITALI

I Detyrime Afatshkurtera
Te pagueshme ndaj furnitorve - 63,436,232 50,446,658
Te pagueshme ndaj punonjsve 7 337,498 -
Detyrime tatimor 8 435,561 172,590
Huamarjet 7 031,661 1,766,041
vanztonel afatshkurtra (ORTAKE)

303 133

303 133

RS ‘.‘.. .‘. N A N
[} Dotyrime Afatgjah
Huaté afalgjata 9 17,167,309 23,299,256
Huamarrje 18 tjera afatgjata 35,217 957 39,972,390

Provizionet afatgjata . -
Gragtet dhe té ardhurat e shtyra

Kapitali i megjistruar (aksionar) 10 40,000,000 10,000,000
Primi i aksionit -
Njésilé ose aksionet e thesarit (negative) - -
Rezerva statutore : - -

Rezerva ligjore 10 2,908,100 466,000
Rezerva té tjera ) : 10 - .-
Fitimet{humbja) te pashpémdara . 10 - 23,831,885

Fitimi (humbja) e vitit financiar 11 ] 6,746,354

8,610,215
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DORIAN SH.P.K

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Pér vitet ushtrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2012 dhe 2011
(Té gjitha balancat jané né lek&)

1 Shitjet neto 1 74,804,398 84,594,160

2 Té ardhura 1 tjera nga veprimtarité e shfrytézimit{Pur . - 275,895

3 Ndryshimet né inventarin e produkieve té gatshme dh . - -

4 Malerialet e konsumuara,malirat dhe sherbimet 11 (51,004,104) (61.641,109)

5 Kosto e punés 11 {5,985,393) (7.470,548)
Pagat e personelit (5.128,875) {6,401,500)
Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore (856,518) (1.069,048)

6 Amortizimet dhe zhvierssimet ' (3,040,023)

7 Shpenzime té tjera

10  Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara - -
11 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarmjet - -

12  Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 11 {2,062,675) {2,799,838)
12.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
investime t& tiera financiare afatgiata

12.2 T8 ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 {1,840,474) (2,506,966)

12.3 Fitimet (humbjet} nga kursi i kémbimi 769, 669 (222,201) {292,672)

12.4 Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 768, 668 .
-;E-r': o R
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DORIAN SH.P.K

PASQYRA E RRJEDHJES SE PARASE (cash flow)

Pér vitet ushtrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2012 dhe 2011
(Té gjitha balancat jané nié leké)

Fitimi para tatimit

9,569,254
S e

Amod?zimin 3 040 023 561,449
Humbje nga kémbimet valutore - -
T& ardhura nga investimet - -
Shpenzime pér interesa - -

Rritje/rénie né tepricén e kérkesave & arkétueshme nga akfivit (2,790,020} 9,645,561
Rritje/rénie né tepricén inventarit (15,251,863) {15,979,829)
Rritje/rénie ni tepricén e detyrimeve, pér tu paguar nga aktiviteti 7,969,283 (1,977.716)

Mijete monetare 18 pérfiluara nga aktivitetet - -
Interesi i paguar - -

Tatlm mbl ﬁtlmm i paguar (748,595) {959,039)

Bleqa e shoqénsé sé kontroliuarx minus paraté @ arkétuara - -

Bierja e aktiveve afatgjata materiale (701,650) (332,235)
Té ardhura nga shitja e pajisjeve 097,403 -
Interesi i arkétuar - -

Dmdendet e arkeluar - ] (2 320 686)

Fluksi monetar nga veprimiarité financiare - ' -
Hyrje nga emetimi i kapitalit aksioner - -
Hyrje nga huamarrje afatgjata - -
Pagesat e detyrimeve t& qirasé financiare - : _ -
Dividend&t e paguar ' } . o - - -

DORIAN SH.P.K
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Pasqyrat Financiare 2012

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

Pér vitet ushirimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2012 dhe 2011
(Té gjitha balancat jané né leké)

Divident&t e paguar
Rritje & rezervés sé kapitalit

Fitimi neto pér periudhén kontabal - - - 6,746,354 6,746,354
Dividentét e paguar

Emetim i kapitalit aksionar 30,000,000 -
Rrilie e rezervés sé kapitalit - -
Aksione te thesarit te riblera - - -

2,442,100  (32,442,100)

Kéto pasqyra financiare jané aprovuar nga drejtimi i DORIAN SH.P.K dhe jane firmosur nga:
Administratori

KUJTIM BEQJA

Durres , me 22__/03__/2013

SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE

Pér vitet ushtrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2012 dhe 2011
(Té gjitha balancat jané né leké).
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